



Unser Preis
10,00 €!
20% gespart

Avène Cicalfate Handcreme
100 ml, statt 12,57 €



Unser Preis
4,60 €!
20% gespart
100 ml = 46,00 €

Avène Cicalfate Lippenbalsam
10 ml, statt 5,75 €



Unser Preis
4,70 €!
20% gespart
100 g = 16,79 €

LA ROCHE-POSAY Toleriane Ultra Dermallergo Maske
28 g, statt 5,90 €



Unser Preis
14,40 €!
20% gespart

Vitamin B-Komplex-ratiopharm
60 Hartkapseln, statt 18,00 €



Unser Preis
5,30 €!
21% gespart
100 g = 10,60 €

Diclo-ratiopharm Schmerzgel
50 g, statt 6,73 €



Unser Preis
6,90 €!
21% gespart

GeloRevoice Halstabletten Cassis-Menthol
20 Lutschtabletten, statt 8,72 €



Unser Preis
4,60 €!
21% gespart

ipalat Halspastillen zuckerfrei
40 Pastillen, statt 5,79 €



Unser Preis
10,00 €!
21% gespart

aronia+ KIDS
60 Gummidrops, statt 12,71 €



Unser Preis
11,60 €!
20% gespart
100 ml = 116,00 €

HYLO COMOD
10 ml, statt 14,57 €



Unser Preis
11,00 €!
21% gespart

Thermaplast MED Wärmepflaster flexible Anwendung
4 Pads, statt 13,95 €



Unser Preis
6,00 €!
22% gespart

VIGANTOL 1000 I.E.
100 Tabletten, statt 7,67 €



Unser Preis
7,90 €!
21% gespart

Curazink ImmunPlus
20 Lutschtabletten, statt 9,99 €

Angebote gültig bis 31.10.2020